

ÅRSREDOVISNING

för

R o C Karlsson Bygg & Bemanning AB

Org.nr. 559227-6926

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robin Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och servicearbeten inom bygg och anläggning samt inom trädgårdsanläggning och skötsel.

Bolagets säte är Åstorp, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har för avsikt att bolagets verksamhet ska avvecklas under det kommande räkenskapsåret. Vid tidpunkten för upprättandet av årsredovisningen har inget formellt beslut om avveckling fattats, men planeringen för en avveckling har påbörjats. Styrelsen bedömer att bolaget har tillräckliga resurser för att fullgöra sina förpliktelser under avvecklingsperioden. Årsredovisningen har därför upprättats enligt antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	246 185	584 003	457 624	812 720
Resultat efter finansiella poster	22 993	35 820	-140 482	47 709
Soliditet (%)	57,14	10,48	5,57	49,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat mer än 30%. Det beror på att verksamheten planerar att avvecklas och ägaren är inte längre lika aktiv i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 688	35 820	68 132
Balanseras i ny räkning		35 820	-35 820	0
Årets resultat			22 993	22 993
Belopp vid årets utgång	50 000	18 132	22 993	91 125

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 132
Årets resultat	<u>22 993</u>
	41 125

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>41 125</u>
	41 125

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		246 185	584 003
Övriga rörelseintäkter		82 640	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>328 825</u>	<u>584 003</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 312	-128 515
Övriga externa kostnader		-133 467	-203 354
Personalkostnader	2	8 284	-203 717
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 885	-12 516
Övriga rörelsekostnader		-1 751	0
Summa rörelsekostnader		<u>-307 131</u>	<u>-548 102</u>
Rörelseresultat		21 694	35 901
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 338	933
Räntekostnader		-39	-1 014
Summa finansiella poster		<u>1 299</u>	<u>-81</u>
Resultat efter finansiella poster		22 993	35 820
Resultat före skatt		22 993	35 820
Årets resultat		<u>22 993</u>	<u>35 820</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>25 180</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	25 180
Summa anläggningstillgångar		0	25 180
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 775	0
Övriga fordringar		31 718	30 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>6 366</u>
Summa kortfristiga fordringar		139 493	36 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>19 973</u>	<u>587 868</u>
Summa kassa och bank		19 973	587 868
Summa omsättningstillgångar		159 466	624 863
SUMMA TILLGÅNGAR		159 466	650 043

BALANSRÄKNING	2025-03-31	2024-03-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	18 132	-17 688
Årets resultat	22 993	35 820
Summa fritt eget kapital	41 125	18 132
Summa eget kapital	91 125	68 132
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 565	33 702
Övriga skulder	39 776	505 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	42 911
Summa kortfristiga skulder	68 341	581 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	159 466	650 043

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

62 550

62 550

Försäljningar/utrangeringar

-62 550

0

Utgående anskaffningsvärden

0

62 550

Ingående avskrivningar

-37 370

-24 854

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

43 051

0

Årets avskrivningar

-5 681

-12 516

Utgående avskrivningar

0

-37 370

Redovisat värde

0

25 180

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Åstorp

Robin Karlsson
Robin Karlsson
Styrelseledamot
2025-06-18